Tipo

MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
ADVERTENCIA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
PARECER DESFAVORAVEL
PARECER DESFAVORAVEL
PARECER DESFAVORAVEL
PARECER DESFAVORAVEL
PARECER DESFAVORAVEL
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
ADVERTENCIA
MULTA
MULTA
MULTA

Nimero

03001100
03001322
03001899
03001943
03001997
07001700
07001762
07001768
11001605
11001686
11001701
12001108
12001188
12001249
15001852
16002082
18002805
18002822
18002838
21001667
21001671
21004269
26003449
26003450
28001391
28001539
28003319
30001933
30001955
30002015
30002046
32003171
32003212
32003329
32003354
32005874
32005876
34001523
34001536
34001542
34001631
34001634
34005465
34005494
36001507
36001578
36001581
36001590
36001595
36001597
37000693
37000706
37000710
37000725
37000733
37001715
37001725
37001807
37001808
37003675
40000827
40000840
42001047
45005037
45005091
46001409
48000715
48001972
49000820
49000891
52000721

Situagéo
Indeferido
Indeferido
Né&o conhecido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Analise
Em Anélise
Indeferido
Indeferido
Em Analise
Indeferido
Em Analise
Em Anélise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Anélise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Anélise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Analise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Indeferido
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Anélise
Indeferido
Indeferido
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Analise
Indeferido
Em Analise
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

RECURSOS INTERPOSTOS - JUNHO 2020

CETESB - Recursos Interpostos -01/06/2020 a 30/06/2020 - Quantidade 96

Empreendimento

EXTRATORA AQUAREIA LTDA.

MINERAGAO AOKI TAUBATE LTDA.

MUNICIPIO DE APARECIDA

IFF ESSENCIAS E FRAGRANCIAS LTDA

MUNICIPIO DE TAUBATE

CIA. DE SAN. BASICO DO EST. DE S. PAULO- SABESP - (ETE- CENTRO)
THIAGO CERIGATTO EMPREENDIMENTOS - ME

HAUS MARILIA | - EMPREENDIMENTO IMOBILIARIO SPE LTDA.
PARAPUA AGROINDUSTRIAL S/A - EM RECUPERAGAO JUDICIAL
HERTS ELETROMECANICA LTDA.

SILVIA MENDONCA

AUTO POSTO MAZIERO & GOMES PEREIRA LTDA.

LOTEADORA FAGAN EIRELI

PROLUB - RERREFINO DE LUBRIFICANTES EIRELI

AMSTERDAM REMOGAO DE ENTULHO LTDA - ME

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO GRANDE DA SERRA

ELIETE BIANCO ASSAD

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJA

TEG - TERMINAL EXPORTADOR DO GUARUJA LTDA.

ECOMAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

ARCELORMITTAL BRASIL S.A

MACMOLDE - IND. E COM. DE MACHOS, MOLDES E PROD. P/ FUNDIGAO EIRELI
SAO PAULO METAIS COMERCIO E SERVIGOS LTDA

SAO PAULO METAIS COMERCIO E SERVIGOS LTDA

CERVEJARIAS KAISER BRASIL S/A

TRR NIPOBRAS CHAPADAO GAUCHO LTDA

MUNICIPIO DE BORBOREMA

INCONEL INDUSTRIA E COMERCIO DE ACO LTDA

PROTELIM INDUSTRIA QUIMICA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA - ME
REOBOTE LTDA

ONIX EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES LTDA

INDUFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA EPP
SP INDUSTRIA E COMERCIO DE REFRIGERAGAO LTDA - EPP
MULTIALLOY METAIS E LIGAS ESPECIAIS LTDA

ECOBOR EMBALAGENS LTDA - EPP

VITORIA PAES INDUSTRIA E COM DE PRODUTOS DE PANIFICAGAO EIRELLI
VITORIA PAES INDUSTRIA E COM DE PRODUTOS DE PANIFICAGAO EIRELLI
PAKPACK INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS LTDA ME

A & J LAVANDERIA LTDA - ME

CBUQ - PREPARAGAO DE CONCRETO BETUMINOSO EIRELI - EPP
ALIANCAS BAGUEZ LTDA

STC TEXTIL LTDA-EPP

TEXTIL MOLINATEX LTDA

MAHAL IMPEX COMERCIAL LTDA. - ME

GRUPPO MINERALI DO BRASIL LTDA

AUTO POSTO iCARO Il LTDA

DURVALINO ROQUE AIZZA - RG 7.122.946-SP CPF 388.494.708-78
AUTO POSTO CAMINHOS DE CANAA LTDA.

AUTO POSTO TELLES LTDA.

CENTRO AUTOMOTIVO MOLEQUE TRAVESSO LTDA.

A&S TECHNOLOGIES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.

LOTEAMENTO NOVA JAGUARIUNA Il

LOTEAMENTO TERRAS DA ESTANCIA - CORTES VELLOSO EMPREEND. IMOBIL. LTDA.

BASF S. A.

TAGMA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS QUIMICOS LTDA.
TEREFTALICOS INDUSTRIAS QUIMICAS LTDA.

GALVANI MINERAGAO E PARTICIPAGOES LTDA

PETROLEO BRASILEIRO S/A

PETROBRAS DISTRIBUIDORA S. A - BAPLAN

COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO - ETE ITATIBA
LOUIS DREYFUS COMPANY SUCOS S. A.

MINERVA S.A.

CORDEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

CHALET EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA

JMX GOLDEN NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA.

M & M FRITAS EIRELI

SELCO TECNOLOGIA E INDUSTRIA LTDA

TRUFER COMERCIO DE SUCATAS LTDA

FRIMATA - COMERCIO ARTESANAL DE CARNES E DERIVADOS LTDA - ME
AUTOPISTA REGIS BITTENCOURT S/A

MUNICIPIO DE GUATAPARA

Endereco

ESTRADA MUNICIPAL FELICIO ROBERTO MANDREDINI - 2800 - SITIO RAPOSO - GUEDES - 12120000 - TREMEMBE
ESTRADA MUNICIPAL FELICIO ROBERTO MANFREDINI - 8541 - - DOS GUEDES - 12120000 - TREMEMBE
RUA PROFESSOR JOSE BORGES RIBEIRO - 167 - GERAL - CENTRO - 12570000 - APARECIDA

PRACA LUIZ DOMINGOS SILLOS - 01 - - DISTRITO IND. UNA - 12072253 - TAUBATE

AVENIDA TIRADENTES - 520 - - CENTRO - 12030180 - TAUBATE

RUA DA FAZENDA SANTA LUZIA - SIN - - FAZ. STA LUZIA - 17240000 - BOCAINA

RUA ALESSIO ROSSETO - 12-25 - - TANGARAS - 17035245 - BAURU

AVENIDA DUQUE CAXIAS - 11-70 - SALA 02 - VILA ALTINOPOLIS - 17012151 - BAURU

FAZENDA SAO FRANCISCO - S/N° - - ZONA RUAL/MONTE ALEGRE - 17730000 - PARAPUA

RUA VALTER ALVES DE SOUZA - 129 - - DISTR. INDL. Il - 17400000 - GARCA

AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES - 604 - - JARDIM MARIA IZABEL - 17515430 - MARILIA

RUA FORTALEZA - 8-83 - - CENTRO - 19470000 - PRESIDENTE EPITACIO

RUA JOSE MARIA LOPES - S/N° - - JARDIM VITORIA - 19280000 - TEODORO SAMPAIO

AVENIDA SILVIO DOMINGOS RONCADOR - 309 - - DISTR. INDUSTRIAL - 19043000 - PRESIDENTE PRUDENTE
RODOVIA FERNAO DIAS - S/N - KM 88,7 - ITAPEGICA - 7053171 - GUARULHOS

AVENIDA DOM PEDRO |- 10 - - CENTRO - 9450000 - RIO GRANDE DA SERRA

RUA PRINCIPAL - S/N - LOTE 08 QUADRA 43 - BALNEARIO PRAIA DO PEREQUE - 11446002 - GUARUJA
AVENIDA MANOEL ALVES MORAES - S/N - - BALNEARIO CIDADE ATLANTICA - 11441105 - GUARUJA

RUA PEDRO BENTO DA COSTA - 65 - CONCEIGAOZINHA - VICENTE DE CARVALHO - 11472000 - GUARUJA
RUA FRANCISCO CARLOS DE CASTRO NEVES - 1620 - - UNILESTE - 13422170 - PIRACICABA

AVENIDA MARECHAL CASTELO BRANCO - 101 - - VILA REZENDE - 13412901 - PIRACICABA

RUA 29 - 2160 - 2180 - JARDIM PAULISTA Il - 13504311 - RIO CLARO

RUA ERNESTO JOAQUIM DE SOUZA - 482 - - CHACARA PRIMAVERA - 8655805 - SUZANO

RUA ERNESTO JOAQUIM DE SOUZA - 482 - - CHACARA PRIMAVERA - 8655805 - SUZANO

RODOVIA SP-310/ WASHINGTON LUIZ - - KM 270,6 - 6 DIST INDUSTRIAL - 14808080 - ARARAQUARA
AVENIDA DOIS - 1795 - - CENTRO - 79560000 - MATO GROSSO DO SUL

PRACA JOSE AUGUSTO PEROTTA - - S/N° - CENTRO - 14955000 - BORBOREMA

AVENIDA PRESIDENTE WILSON - 2035 - 2045 - PARQUE DA MOOCA - 3107002 - SAO PAULO

AVENIDA HENRY FORD - 962 - - MOOCA - 3109000 - SAO PAULO

AVENIDA HENRY FORD - 932 - - PQ DA MOOCA - 3109000 - SAO PAULO

RUA PADRE ESTEVAO PERNET - 160 - - TATUAPE - 3315000 - SAO PAULO

RUA GALEAO - 235 - TERREO - VILA MORELATO - 6408050 - BARUERI

RUA URAI - 119 - - VILA MARCONDES - 6321575 - CARAPICUIBA

RUA MONTE FUJI - 356 - - JARDIM DOS ALTOS - 6423030 - BARUERI

AVENIDA BURI - 600 - - COLINA MARIA LUIZA - 7787300 - CAJAMAR

ALAMEDA VICENTE COCOZZA - 499 - - JARDIM SOROCABANA - 6695305 - ITAPEVI

ALAMEDA VICENTE COCOZZA - 499 - - JARDIM SOROCABANA - 6695305 - ITAPEVI

RUA NORIVAL FOLSTER - 180 - SALAO 01 - PARQUE INDUSTRIAL BANDEIRANTES - 13457172 - SANTA BARBARA D'OESTE
RUA DA AGRICULTURA - 410 - - JARDIM PEROLA - 13454000 - SANTA BARBARA D OESTE

RODOVIA RODOLFO KIVITZ - - GLEBA 24-A - NUCLEO COLONIAL - 13460000 - NOVA ODESSA

RUA TRINTA DE JULHO - 130 - SALA 1 - CENTRO - 13465500 - AMERICANA

AVENIDA NOSSA SENHORA DE FATIMA - 2790 - SALAO 24,25,26 - FAZ. MACHADINHO - 13478540 - AMERICANA
RUA DO TECELAO - 490 - TERREO - JD. WERNER PLAAS - 13478721 - AMERICANA

RUA IZALTINE ORLANDINE TERRA - 353 - - PARQUE FLORENCA - 13177452 - SUMARE

RODOVIA VICE PREFEITO HERMENEGILDO TONOLI - 2335 - - S ROQUE DA CHAVE - 13295000 - ITUPEVA
RUA JUNDIAI - 1480 - - CENTRO - 13212390 - JUNDIAI

RUA HUMAITA - 140 - - VILA SANTA TEREZINHA - 13220120 - VARZEA PAULISTA

AVENIDA JUVENAL ARANTES - 2600 - - MEDEIROS - 13212354 - JUNDIAI

RUA ITATIBA - 600 - - VILA CANTARUCI - 13215250 - JUNDIAI

RUA JOAO ANTONIO MECCATTI - 600 - - JD. PLANALTO - 13211223 - JUNDIAI

RODOVIA ADEMAR DE BARROS (SP 340) - - KM 130 - LOTEAMENTO SANTA URULA - 13820000 - JAGUARIUNA
ESTRADA MUNICIPAL JGR-348 - S/N - - NOVA JAGUARIUNA - 13820000 - JAGUARIUNA

RUA DOS TRABALHADORES - S/N - - SAO BENTO - 13140000 - PAULINIA

RODOVIA SP 340 - - KM 144 - SITIO SAO JOAO - 13830000 - SANTO ANTONIO DE POSSE

AVENIDA ROBERTO SIMONSEN - 1459 - - POCO FUNDO - 13148030 - PAULINIA

FAZENDA SAO FRANCISCO - S/N - DENTRO DO SITE RH - RECANTO DOS PASSAROS - 13140000 - PAULINIA
ESTRADA MUNICIPAL DA FAZENDA SAO BENTO - - KM 02 - VILA JOSE PAULINO NOGUEIRA - 13140423 - PAULINIA
RODOVIA SP 332 - - KM 132 - JARDIM PLANALTO - 13147900 - PAULINIA

RODOVIA SP 332 - SIN - KM 132 - CASCATA - 13146076 - PAULINIA

RUA FIORAVANTE PIOVANI - 100 - - DO PORTO - 13250000 - ITATIBA

RODOVIA ARMANDO SALLES DE OLIVEIRA - - KM 396 - ZONA RURAL - 14707900 - BEBEDOURO
AVENIDA ANTONIO MANSO BERNARDES - S/N - - CHACARA MINERVA - 14781545 - BARRETOS

RODOVIA WASHINGTON LUIZ, KM 154,5 - - CAIXA POSTAL 64 - PEROBAS - 13490970 - CORDEIROPOLIS
RUA SAO CARLOS DO PINHAL - 696 - ANDAR 14/SALA 1 - BELA VISTA - 1333001 - SAO PAULO

RUA BAGE - 296 - - VILA MARIANA - 4012140 - SAO PAULO

RODOVIA SP 139 KM 97 - S/N° - SITIO LEAO BRAVO - TURVO - 18230000 - SAO MIGUEL ARCANJO

RUA GENERAL BERTOLDO KLINGER - 360 - 370 - VILA PAULICEIA - 9688000 - SAO BERNARDO DO CAMPO
AVENIDA FAGUNDES DE OLIVEIRA - 1212 - - PIRAPORINHA - 9950905 - DIADEMA

AVENIDA BRASIL - 76 - - VL JARDIM JUQUIA - 11800000 - JUQUIA

RODOVIA SP-139 - 226 - ALGA TREVO BR-116 - SAO NICOLAU - 11900000 - REGISTRO

RUA DOS JASMINS - 296 - - CENTRO - 14115000 - GUATAPARA



MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
EMBARGO
EMBARGO
EMBARGO
EMBARGO
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA DIARIA
PARECER DESFAVORAVEL
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
MULTA
ADVERTENCIA
MULTA

52000722
59000523
59000529
59000563
60001206
61000171
61000172
61000173
61000174
61000863
61000865
61000866
61000935
63000514
65000028
67000117
67000347
67000358
67000420
67000424
67000426
68000245
68000262
70001294
72001196

Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Em Analise
Indeferido
Em Analise
Indeferido
Indeferido
Em Anélise
Em Analise
Em Anélise
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
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MUNICIPIO DE GUATAPARA

OLAM AGROINDUSTRIA EIRELI

RAIZEN PARAGUAGU LTDA

CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP
COMPANHIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO - ETE ITATIBA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PORTO FELIZ
ELFUSA GERAL DE ELETROFUSAO LTDA

FRIHELP FRIGORIFICO VALE DAS AGUAS LTDA
PORTO DE AREIA ILHA CAROLINA LTDA. - EPP
MUNICIPIO DE SANTA MERCEDES - PACO MUNICIPAL
MUNICIPIO DE NOVA INDEPENDENCIA

MUNICIPIO DE DRACENA

MUNICIPIO DE JUNQUEIROPOLIS

MUNICIPIO DE NOVA INDEPENDENCIA

MARINA UBATUBA GARAGEM NAUTICA LTDA
MUNICIPIO DE CARAGUATATUBA

MUNICIPIO DE NOVA CAMPINA

GILIARDE TOGNI - ME

RUA DOS JASMINS - 296 - - CENTRO - 14115000 - GUATAPARA

RUA GUARANTA - 349 - - DIST. INDUSTRIAL - 19820000 - TARUMA

SITIO PARALCOOL - S/N°® - - ZONA RURAL/BREJAO - 19700000 - PARAGUAGU PAULISTA
AVENIDA PARANA - 535 - - VILA DOURADOS - 19820000 - TARUMA

RUA FIORAVANTE PIOVANI - 100 - - DO PORTO - 13250000 - ITATIBA

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA ADHEMAR DE BARROS - 340 - - CENTRO - 18540000 - PORTO FELIZ

RUA JULIO MICHELAZZO - 501 - - JD.N. S.DE FATIMA - 13872900 - SAO JOAO DA BOA VISTA
RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA - 864 - - SANTA CRUZ - 13960000 - SOCORRO
MARGEM DO RIO PARANA -0 - - DO PORTO - 17990000 - PAULICEIA

PRACA ALIPIO BEDAQUE - 1406 - - CENTRO - 17940000 - SANTA MERCEDES

RUA SANTA MARIA - 500 - - CENTRO - 16940000 - NOVA INDEPENDENCIA

AVENIDA JOSE BONIFACIO - 1437 - - CENTRO - 17900000 - DRACENA

AVENIDA JUNQUEIRA - 1396 - - CENTRO - 17890000 - JUNQUEIROPOLIS

RUA SANTA MARIA - 500 - - CENTRO - 16940000 - NOVA INDEPENDENCIA

AVENIDA DA PRAIA - 49 - JOSE EDUARDO GUED - ENSEADA - 11680000 - UBATUBA
RUA LUIZ PASSOS JUNIOR - 50 - - CENTRO - 11660270 - CARAGUATATUBA

RUA LUIZ PASTORE - 240 - - CENTRO - 18435000 - NOVA CAMPINA

AVENIDA MADAGASCAR - 310 - LOTE 10 QD B - JD. MARGARIDA - 6730000 - VARGEM GRANDE PAULISTA



